
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2024 года № 26
с. Гавань

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
«Гаваньское» от 28 декабря 2023 года № 13 «Об утверждении 

бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2024 год и 
плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьёй 27 Устава сельского поселения «Гаваньское», Совет 
сельского поселения «Гаваньское» решил:

Внести в решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 28 декабря 2023 года 
№ 13 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:

1 .Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Гаваньское»» 
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2024 
год:
1) общий объём доходов в сумме 5255,70 тыс. рублей, в том числе 
безвозмездные поступления в сумме 2954,70 тыс. рублей
2) общий объём расходов в сумме 5255,70 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 0,0 тыс.рублей.

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
3. Приложение № 7 изложить в новой редакции.
4. Приложение № 9 изложить в новой редакции.
5. Приложение № 11 изложить в новой редакции.
6. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

администрации сельского поселения «Гаваньское», разместить в информационно­
коммуникационной сети «Интернет» на сайте: https://kyrinskiy.75.ru.

Глава сельского поселение

Председатель Совета 
сельского поселения «Гав

З.В.Г абдрахимова

Т.М. Козицина

https://kyrinskiy.75.ru


ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
к решению Совета сельского поселения «Гаваньское» № 26 от 27.12.2024 года «О 

внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 28.12.2023 
года № 13 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов»

Решением «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
«Гаваньское» от 28.12.2023 года № 13 «Об утверждении бюджета сельского поселения 

«Гаваньское» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» изменены основные
характеристики бюджета на 2024 год.

Динамика изменений основных характеристик бюджета в 2024 году представлена в 
таблице 1.

Таблица 1, тыс. руб.

Показатели

Первоначальный бюджет 
2024 г., утвержденный 

решением Совета сельского 
поселения «Гаваньское» от 

28.12.2023 № 13

Уточненный бюджет 
2024 г. с учетом 

изменений
Отклонения (гр.3- 

гр.2)

1 2 3 4

Доходы 4753,8 5255,7 +501,9
Расходы 4753,8 5255,7 +501,9
Дефицит 0,00 0,0 0,0

Внесение изменений в доходную часть бюджета сельского поселения «Гаваньское» 
на 2024 год:

Увеличение плановых назначений:

по дотациям (грантам) бюджетам за достижение показателей деятельности органов 
местного самоуправления на сумму 120,0 тыс.руб.

по прочим дотациям на сумму 120,4 тыс.руб.

по прочим межбюджетным трансфертам, передаваемым бюджетам сельских поселений 
на сумму 6,1 тыс.руб.

Внесение изменений в расходную часть бюджета сельского поселения «Гаваньское» 
на 2024 год:



Расходная часть в общем счёте в четвертом квартале 2024 г. увеличена на 254,6 тыс. 
рублей.

Внесены следующие изменения:

Согласно заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства 
Российской Федерации и внесенного в представительный орган муниципального образования 
бюджета сельского поселения "Гаваньское" на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, 
необходимо внести изменения в части:

увеличение бюджетных ассигнований по разделу «Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Россисйкой Федерации и муниципального образования»,
предусмотренных на оплату труда на сумму 76,5 тыс. рублей;

увеличение бюджетных ассигнований по разделу «Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций», предусмотренных на оплату 
труда на сумму 82,1 тыс. рублей;

- увеличение бюджетных ассигнований по разделу «Другие общегосударственные 
вопросы», предусмотренных на оплату труда на сумму 81,9 тыс. рублей;

- увеличения бюджетные назначения по разделу «Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность» на предупреждение и ликвидацию последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера на 8,0 
тыс. руб.

- увеличения бюджетные назначения по разделу «Социальная политика» на доплату к 
пенсиям муниципальных служащих на 6,1 тыс. руб.

Приложение № 2 к решению Совета сельского 
поселения «Гаваньское» от 27.12.2024 г. № 26

ОБЪЕМЫ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»

ПО ОСНОВНЫМ ИСТОЧНИКАМ НА 2024 ГОД

Н аименование дохода Н азначен
о

(тыс.рубл
ей)

1 00 00000 00 0000 000 Н алоговы е и неналоговы е доходы 2301,00

1 01 00000 00 0000 000 Н алоги на прибы ль, доходы 1668,00

в том числе:

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1 668,00

в том числе:



1 06 00000 00 0000 000 Н алоги на имущество 95,00

в том числе:

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 0,00

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций 75,80

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц 19,20

1 08 00000 00 0000 000 Государственная пош лина 0,00

в том числе:

1 08 04020 01 0000 110 Г осударственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами РФ на совершение нотариальных 
действий

0,00

1 1100000 00 0000 000 Доходы от использования имущ ества, находящ егося в 
государственной и муниципальной собственности

538,00

в том числе:

1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы,а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за 
земли,находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

538,00

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления поселений и 
созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

0,00

1 17 00000 00 0000 000 П рочие неналоговы е доходы 0,00

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 2954,70

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Ф едерации

2954,70

в том числе:

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований

2676,50

в том числе:

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

2436,10

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов

0,00

2 02 16549 00 0000 150 Дотации (гранты) бюджетам за достижение показателей 
деятельности органов местного самоуправления

120,00



2 02 16549 10 0000 150 Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение 
показателей деятельности органов местного самоуправления

120,00

2 02 19999 00 0000 150 Прочие дотации 120,40

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений 120,40

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований

254,90

в том числе:

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

254,90

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 23,30

в том числе:

2 02 40014 00 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

17,20

2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 6,10

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений

6,10

ВСЕГО ДОХОДОВ 5255,70

Приложение № 7 
к решению Совета сельского 

поселения "Гаваньское" от 27.12.2024 г. № 26

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения "Гаваньское" на 2024 год

Наименование показателя
Главный
распоряд

итель РЗ ПР
ЦСР ВР

Назнач
ено

(тыс.
рублей)

Администрация сельского поселения 
"Гаваньское"

802 5255,7

Общегосударственные вопросы 802 01 4933,2

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Россисйкой Федерации и 
муниципального образования

802
01 02 873,7

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

802
01 02

000 00 
20300 806,6

Глава муниципального образования 802
01 02

000 00 
20300 806,6



Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

802

01 02
000 00 
20300 100 806,6

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

802
01 02

000 00 
20300 120 806,6

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

802

01 02
000 00 
Д8040 100 67,1

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

802

01 02

000
00
Д8
040 120 67,1

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 802 01 04 636,1

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

802
01 04

000 00 
20000 636,1

Центральный аппарат 802
01 04

000 00 
20400 636,1

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

802

01 04
000 00 

20400 100 588,8

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

802
01 04

000 00 
20400 120 588,8

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

802

01 04
000 00 
Д8040 100 47,3

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

802
01 04

000 00 
Д8040 120 47,3

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) 
надзора

802

01 06 1,0

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

802
01 06

000 00 
20400 1,0



Центральный аппарат 802
01 06

000 00 
20400 1,0

Иные межбюджетные трансферты 802
01 06

000 00 
20400 500 1,0

Прочие межбюджетные трансферты 802
01 06

000 00 
20400 540 1,0

Другие общегосударственные вопросы 802 01 13 3422,4

Премии и гранты 802
01 13

000 00 
79492 120,0

Иные выплаты текущего характера физическим 
лицам

802 01 13
000 00 
79492 350 120,0

Учреждения по обеспечению хозяйственного 
обслуживания

802
01 13

000 00 
92300 3296,4

Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений

802
01 13

000 00 
92300 3296,4

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

802

01 13
000 00 
92300 100 1861,9

Расходы на выплату персоналу казённых 
учреждений

802
01 13

000 00 
92300 110 1861,9

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

802
01 13

000 00 
92300 200 1374,0

Иные закупки товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

802
01 13

000 00 
92300 240 1374,0

Иные бюджетные ассигнования 802
01 13

000 00 
92300 800 60,5

Уплата налогов, сборов и иных платежей 802 01 13
000 00 
92300 850 60,5

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

802

01 13
000 00 
Д8040 100 6,0

Расходы на выплату персоналу казённых 
учреждений

802
01 13

000 00 
Д8040 110 6,0

Национальная оборона 802 02 254,9

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

802
02 03 254,9

Руководство и управление в сфере
802 02 03

000 00
254,9



установленных функций 51180

Осуществление полномочий по первичному 
воинскому учёту на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 802 02 03

000 00 
51180 254,9

Межбюджетные трансферты
802

02 03
000 00 
51180 500 254,9

Субвенции
802

02 03
000 00 
51180 530 254,9

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

802
03 8,0

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера,гражданская 
оборона

802

03 09 8,0

Мероприятия по предупреждению и 
ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий

802
03 09

000 00 
21800 8,0

Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 
природного и техногенного характера

802
03 09

000 00 
21801 8,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

802
03 09

000 00 
21801 200 8,0

Иные закупки товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

802
03 09

000 00 
21801 240 8,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 802 05 9,1

Коммунальное хозяйство 802 05 02 7,5

Мероприятия в сфере коммунального 
хозяйства

802
05 02

000 00 
50000 7,5

Организация в границах поселений тепло-, 
водоснабжения населения, водоотведения 802 05 02

000 00 
50001 7,5

Межбюджетные трансферты
802

05 02
000 00 
50001 500 7,5

Иные межбюджетные трансферты 802
05 02

000 00 
50001 540 7,5

Организация сбора и вывоза бытовых отходов 
и мусора

802
05 02

000 00 
50002 0,0

Межбюджетные трансферты
802

05 02
000 00 
50002 500 0,0

Иные межбюджетные трансферты 802 05 02
000 00 
50002 540 0,0

Благоустройство 802 05 03 1,6

Мероприятия в сфере благоустройства 802 05 03
000 00

1,6



60000

Содержание мест захоронения 802
05 03

000 00 
60003 1,6

Межбюджетные трансферты
802

05 03
000 00 
60003 500 1,6

Иные межбюджетные трансферты 802
05 03

000 00 
60003 540 1,6

Социальная политика 802 10 50,5

Пенсионное обеспечение 802 10 01 50,5

Доплаты к пенсиям, дополнительное 
пенсионное обеспечение

802
10 01

000 00 
49100 50,5

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
802

10 01
000 00 
49101 50,5

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

802
10 01

000 00 
49101 300 50,5

Социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных социальных выплат

802
10 01

000 00 
49101 320 50,5

Всего расходов 5255,7

Приложение № 9 
к решению Совета сельского 

поселения Таваньское" от 27.12.2024 г. № 26

Распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения "Гаваньское" по разделам, подразделам, целевым 
статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и 

подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год.

Наименование показателя РЗ ПР ЦСР ВР Назначено (тыс. рублей)

Общегосударственные вопросы 01 4933,2

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Россисйкой 
Федерации и муниципального 
образования 01 02 873,7

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 01 02 000 00 20300 806,6

Глава муниципального образования 01 02 000 00 20300 806,6

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01 02 000 00 20300 100 806,6



Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 01 02 000 00 20300 120 806,6

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01 02 000 00 Д8040 100 67,1

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 01 02 000 00 Д8040 120 67,1

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 01 04 636,1

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 01 04

000 00 
20000 636,1

Центральный аппарат
01 04

000 00 
20400 636,1

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01 04

000 00 
20400 100 588,8

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 01 04

000 00 
20400 120 588,8

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01 04 000 00 Д8040 100 47,3

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 01 04 000 00 Д8040 120 47,3

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово­
бюджетного) надзора 01 06 1,0

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 01 06

000 00 
20400 1,0

Центральный аппарат
01 06

000 00 
20400 1,0

Иные межбюджетные трансферты
01 06

000 00 
20400 500 1,0

Прочие межбюджетные трансферты
01 06

000 00 
20400 540 1,0



Другие общегосударственные вопросы 01 13 3422,4

Премии и гранты 01 13 000 00 79492 120,0

Иные выплаты текущего характера 
физическим лицам 01 13 000 00 79492 350 120,0

Учреждения по обеспечению 
хозяйственного обслуживания 01 13 000 00 92300 3296,4

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 01 13 000 00 92300 3296,4

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01 13 000 00 92300 100 1861,9

Расходы на выплату персоналу казённых 
учреждений 01 13 000 00 92300 110 1861,9

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 13 000 00 92300 200 1374,0

Иные закупки товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 01 13 000 00 92300 240 1374,0

Иные бюджетные ассигнования 01 13 000 00 92300 800 60,5

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 000 00 92300 850 60,5

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казёнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 01 13 000 00 Д8040 100 6,0

Расходы на выплату персоналу казённых 
учреждений 01 13 000 00 Д8040 110 6,0

Национальная оборона 02 254,9

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 254,9

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 02 03 000 00 51180 254,9

Осуществление полномочий по первичному 
воинскому учёту на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 02 03 000 00 51180 254,9

Межбюджетные трансферты 02 03 000 00 51180 500 254,9

Субвенции 02 03 000 00 51180 530 254,9

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 8,0



Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера,гражданская 
оборона 03 09 8,0

Мероприятия по предупреждению и 
ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий 03 09 000 00 21800 8,0

Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных 
бедствий природного и техногенного 
характера 03 09 000 00 21801 8,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 09 000 00 21801 200 8,0

Иные закупки товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 03 09 000 00 21801 240 8,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 9,1

Коммунальное хозяйство 05 02 7,5

Мероприятия в сфере коммунального 
хозяйства 05 02 000 00 50000 7,5

Организация в границах поселений тепло-, 
водоснабжения населения, водоотведения 05 02 000 00 50001 7,5

Межбюджетные трансферты 05 02 000 00 50001 500 7,5

Иные межбюджетные трансферты 05 02 000 00 50001 540 7,5

Организация сбора и вывоза бытовых 
отходов и мусора 05 02 000 00 50002 0,0

Межбюджетные трансферты 05 02 000 00 50002 500 0,0

Иные межбюджетные трансферты 05 02 000 00 50002 540 0,0

Благоустройство 05 03 1,6

Мероприятия в сфере благоустройства 05 03 000 00 60000 1,6

Содержание мест захоронения 05 03 000 00 60003 1,6

Межбюджетные трансферты 05 03 000 00 60003 500 1,6

Иные межбюджетные трансферты 05 03 000 00 60003 540 1,6

Социальная политика 10 50,5

Пенсионное обеспечение 10 01 50,5

Доплаты к пенсиям, дополнительное 
пенсионное обеспечение 10 01 000 00 49100 50,5

Доплаты к пенсиям муниципальных 
служащих 10 01 000 00 49101 50,5

Социальное обеспечение и иные выплаты
10 01 000 00 49101 300 50,5



населению

Социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных социальных 
выплат 10 01 000 00 49101 320 50,5

Всего расходов 5255,7

Приложение № 11 к решению Совета сельского 
поселения "Гаваньское" от 27.12.2024г. № 26

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения "Гаваньское" на 2024 год

Код классификации источников 
финансирования дефицита бюджетов 

Российской Федерации Наименование кода группы, 
погруппы, статьи и вида 

источника финансирования 
дефицитов бюджетов, 

наименование кода 
классификации операций 
сектора государственного 

управления, относящихся к 
источникам 

финансирования дефицитов 
бюджетов

Сумма (тыс.рублей)

код
главного

администра
тора

источников
финансиров

ания
дефицитов
бюджетов

код группы, погруппы, 
статьи и вида источника 

финансирования 
дефицитов бюджетов, код 
классификации операций 
сектора государственного 
управления, относящихся 

к источникам 
финансирования 

дефицитов бюджетов

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета-всего

0,00

в том числе:

802 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков на 
счетах по учету средств 
бюджета

0,00

802 01 05 00 00 00 0000 500
Увеличение остатков средств 
бюджетов

-5255,70

802 01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков 
средств бюджетов

-5255,70

802 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

-5255,70

802 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселения

-5255,70

802 01 05 00 00 00 0000 600
Уменьшение остатков средств 
бюджетов

5255,70

802 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков 
средств бюджетов

5255,70

802 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

5255,70

802 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

5255,70



поселения


